
摘要

1

2

3

入札の結果

No.1

入札経過調書
入札方式 総合評価一般競争入札

案件名称 令和６年度大阪市ホームページリニューアル要件定義等支援業務委託

アクセンチュア株式会社
東京都
港区

56,500,000円 1.5 111.0

納入又は
履行場所

本市指定場所
(入札の日時）
令和６年５月30日 10時30分

（入札の経過）

入札者 住所
（行政区）

入札金額
価格評価点
50点満点

技術評価点
150点満点

総合評価点
200点満点

112.5

ＰｗＣコンサルティング合同会社
東京都

千代田区
54,000,000円 3.7 136.0

アビームコンサルティング株式会社
東京都
中央区

36,000,000円 19.1 120.0 139.1

139.7

落札

落札者又は
契約の相手方

54,000,000円
落札金額又は

決定金額

決定日

金　額

金　額

ＰｗＣコンサルティング合同会社

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格で
あり、落札(決定）金額である。

予定価格（税抜）

最低制限価格  又は　低入札価格調査基準価格（税抜）

令和6年7月5日

58,300,000円

―


